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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11426010D

2. Data e Regjistrimit 26/02/2021
3. Emri i Subjektit VOLTSCOOTERS ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/02/202131/12/2077

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Lagjja Selite,Rruga Shyqyri Brari, 
nr.pasurie 148/4, vol.42, zona kadastrale 3292, prane 
Kopshtit Zoologjik. 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka ne objektin e saj kryesor dhenien me qira te 

mjeteve motorike. Ne perputhje me te gjitha normat ligjore 
administrative shoqeria do te kryej veprimtari ne fusha te 
tilla si: Prodhimi i motoreve 
elektrike,gjeneratoreve,transformatoreve. Shoqeria gjithashtu 
do te importoje dhe eksportoje automjete. Prodhimi dhe 
shperndarja e energjise elektrike dhe pajisjeve te kontrollit 
lidhur me to, Kryerja e instalimeve elektrike, Shitje/blerje 
me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem elektro-
shtepiake. Veprimtari qe lidhen me konsultimin ne fushen e 
IT. Shoqeria mund te zhvilloj aktivitetin e saj ne 
projektimin.kordinimin dhe menaxhimin e veprimeve qe 
lidhen me publikime dhe reklamime , Te paraqese, 
promovoje dhe realizoje projekte per zhvillimin e biznesit, 
,Shitje/blerje me shumice e pakice te artikujve jo te 
specializuar. Shoqeria do te ofroje sherbimin Call center per 
te ndihmuar klientet dhe per te prezantuar gjithe sherbimet 
qe ata ofrojne. Shoqeria mund te ofroje sherbim konsulence 
ne fushat e mesiperme. Gjithashtu per te realizuar objektivat 
e saj shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje edhe cdo lloj 
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aktiviteti tjeter te ligjshem ne territorin e Republikes se 
Shqiperise qe siguron te ardhura dhe fitime te ligjshme.
ZBIGNIEW FILIP ZABOROWSKI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/02/2021                Deri: 24/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZBIGNIEW FILIPZABOROWSKI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VOLTSCOOTERS ALBANIA
E-Mail: jona.zeqo.invest@gmail.com  
Telefon: 0672006262  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-664640-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A51E8D4-ADBB-43DD-B568-68F06E8189E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B837A0F-A864-4C4C-9DB3-95186F91E1DB

